
 
 
Szanowni Klienci i Partnerzy: 
 
Mamy nadzieję, że Państwo, Państwa zespoły i bliscy jesteście bezpieczni i zdrowi.  
Jesteśmy dumni, że możemy pracować z Klientami i Partnerami, których wsparcie jest kluczowe 
dla społeczności. 
 
W pierwszych tygodniach po pojawieniu się choroby, nasza początkowa reakcja była 
skoncentrowana na zapewnieniu bezpieczeństwa i zdrowia naszym kolegom na całym świecie. 
Podjęliśmy również działania mające na celu maksymalizację ciągłości działania - abyśmy mogli 
nadal Państwa obsługiwać. 

Obecnie, kontynuując działania w zakresie bezpieczeństwa i zapewnienia ciągłości obsługi, 
rozszerzamy również naszą działalność o aktywności mające na celu wspieranie Państwa oraz 
społeczności:  
Xylem Watermark, nasz program społecznej odpowiedzialności biznesu, przeznacza  3 miliony 
dolarów na rzecz działań lokalnych i globalnych. 
 

•       Działania w Państwa społecznościach, z lokalnymi partnerami non-profit: Chcąc pomóc 
Państwu wspierać lokalne społeczności, stworzyliśmy nowy Partnerski Program Grantów 
Społecznościowych. Możecie Państwo wybrać lokalną organizację non-profit i ubiegać 
się o wsparcie finansowe Xylem, które zostanie przekazane  organizacji non-profit 
zarówno w imieniu Państwa, jak i Xylem. Ponadto, w przypadku każdej zbiórki pieniędzy 
przeprowadzonej przez Państwa, wyrównamy fundusze wniesione przez Państwa do  
organizacji non-profit, które walczą z COVID-19. Dowiedz się tutaj. 
 

•       Globalne działania, globalni partnerzy: Przekazujemy również 1,5 miliona dolarów na 
wsparcie dla programów COVID-19 dwóch globalnych partnerów: Americares i UNICEF. 
Pieniądze te pomogą każdej z organizacji w pracy z placówkami opieki zdrowotnej na 
całym świecie w zakresie działań związanych z wodą i urządzeniami sanitarnymi - w tym 
w dostarczaniu materiałów i szkoleń - oraz w udzielaniu wsparcia dzieciom i rodzinom 
dotkniętym przez COVID-19. 

Wspieranie Państwa biznesu: 
•       COVID-19 szybkie wdrożenie dla przedsiębiorstw użyteczności publicznej: Wiemy, że 

operatorzy sieci wodociągowych są pod ogromną presją. Na początku tygodnia 
uruchomiliśmy nowe centrum (https://www.xylem.com/pl-pl/covid-19-response/eu-
contact-us/) w odpowiedzi na to, co nasi Klienci z sektora użyteczności publicznej 
komunikują  nam jako ich najpilniejsze wyzwanie -  utrzymanie ciągłości operacyjnej przy 
zmniejszonej liczbie pracowników 

•       Dopasowane do potrzeb webinaria: jesteśmy tu po to, aby Państwa obsługiwać i 
pomagać w rozwiązywaniu najpilniejszych problemów, przed jakimi stoicie. Oferujemy 



coraz większą liczbę webinariów związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy oraz 
ciągłością działania w obecnej sytuacji. W każdym tygodniu będziemy zapraszać Państwa 
na nowe szkolenia online. 

 
Jeśli chcielibyście Państwo dowiedzieć się więcej o tym, jak uzyskać dostęp do któregoś z tych 
programów lub jak zaangażować Państwa pracowników, chętnie udzielimy odpowiedzi. 
Skontaktujcie się z nami pod adresem email xylempolska@xyleminc.com i poinformujcie, w jaki 
sposób możemy pomóc utrzymać przepływ niezbędnych usług. Możecie też skontaktować się ze 
mną bezpośrednio pod adresem rafal.bonter@xyleminc.com 
 
 
Nadzwyczajne czasy wymagają nadzwyczajnego partnerstwa. Jesteśmy tu po to, aby pracować z 
Państwem i dostarczać usługi dla Państwa zespołu, klientów i społeczności.   
 
 
 
Z poważaniem,  
 
Rafał Bonter 
Dyrektor Zarządzający 
 


